
一、采购物资

序

号

物资编

码
物资名称

材质/

品牌
型号规格

单

位

数

量

其他

属性

需求

单位

使用

方向

备

注
附件

1
4018123

793
玻璃保险丝 6*30MM F2AL 250V 只

2

0

皕盛

公司

2
4018123

794

进口福士断路

器

3P空气开关BW50EAG/40A，

详见附件图片
台 5

皕盛

公司
进口福士断路器.jpg

3
4018160

438

三相插头连杆

座 25A，详见附件图片 只
1

0

皕盛

公司
三相插头连杆座.png

4
4018160

685
透明胶带 (50MM大卷) 卷

2

5

0

皕盛

公司

5
4018166

961

封口机插线10

A
10A，详见附件图片 只

1

0

皕盛

公司
封口机插线10A.jpg

6
4018168

239
YJVR软电缆 3*6 + 1*4 米

2

0

0

皕盛

公司

7
4018168

240

TAYEE按钮开

关

LA42触点模块（常开绿），详

见附件图片
只

1

0

皕盛

公司
TAYEE按钮开关.jpg

8
4018168

241

TAYEE按钮开

关

LA42触点模块（常闭红），详

见附件图片
只

1

0

皕盛

公司

9
4018168

242

ABB带灯白色

按钮开关
MLBL-01W，详见附件图片 只

5

0

皕盛

公司

ABB带灯白色按钮开关.

jpg

1

0

4018168

243
法兰跨接线

6平方 L=200MM 孔径（φ）：

10.5MM O型
只

5

0

皕盛

公司

1

1

4012180

210
快速插头 PU-10，详见图片 只

1

0

皕盛

公司
快速插头.jpg

1

2

4020104

870

电子称重仪表P

T650D
PT650D，详见附件图片 台 2

皕盛

公司
电子称重仪表.jpg

1

3

4020105

189
电子温湿度计J

R900
JR900 台 3

皕盛

公司

1

4

4020105

190

希玛K型热电偶

测温仪

AS877（2通道），详见附件图

片
台 1

皕盛

公司

希玛K型热电偶测温仪.j

pg

希玛K型热电偶测温仪

参数表.jpg
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1

5

4020140

155
摇表0-500V 0-500V 台 2

皕盛

公司

1

6

4020165

279

针式标签打印

机
映美 FP-632K，详见附件图片 台 1

皕盛

公司
映美FP-632K.jpg

1

7

4020165

306
口模

SRZ-400A熔体流动速率测定仪

专用配件
只 2

皕盛

公司

口模.jpg

仪器铭牌.jpg

1

8

4020165

308

全铜常闭电磁

阀

UW-20 AC220V ZG 3/4寸，

详见附件图
台 2

皕盛

公司
全铜常闭电磁阀.jpg

1

9

4029120

621
双面胶 详见附件图片 卷

1

0

0

皕盛

公司
双面胶.jpg

2

0

4012102

039
内六角套筒头 1/2寸（14件套H4-H30） 套 2

皕盛

公司

2

1

4012102

065
钢直尺40mm 40mm 只 3

皕盛

公司

2

2

4012131

100
割枪G01-30 G01-30 只 1

皕盛

公司

2

3

4012180

552 吹尘枪 AR-10 W50192 只 8
皕盛

公司

2

4

4012180

666
冲击钻头 （博士款）Φ12 只 2

皕盛

公司

2

5

4012180

667
冲击钻头 （博士款）Φ10 只 2

皕盛

公司

物资采购详细要求 1：现场技术人员 赵主任139-5666-6873

二、报名要求

交货地址 *****

报价是否含税 是，说明： 13%增值税

物资报价备注 必须填写： 注明品牌

物资报价要求 必须全部报价

发票要求 专票

报价有效期 不填写

是否上传报价单 是

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=2e8addf2-1e8e-4d59-9332-df1a2bd2815d&attId=84b628c0-f3bf-4752-ad7b-7fd02475ea5e&attFileName=20240913084554484a199779ca0e6.jpg
https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=2e8addf2-1e8e-4d59-9332-df1a2bd2815d&attId=a8fcd68e-127b-403a-92ed-d3590b780d0b&attFileName=2024091308521155484a44df265f4.jpg
https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=2e8addf2-1e8e-4d59-9332-df1a2bd2815d&attId=a8fcd68e-127b-403a-92ed-d3590b780d0b&attFileName=2024091308521109130e02ad8af7a.jpg
https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=2e8addf2-1e8e-4d59-9332-df1a2bd2815d&attId=4cee1506-670e-4862-88fd-1a3ab5c10734&attFileName=202409130846169581badae013d4a.jpg
https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=2e8addf2-1e8e-4d59-9332-df1a2bd2815d&attId=341f1b21-daff-4dde-bdc4-5779e7a1f040&attFileName=202409130859310120dc2fd9219a8.jpg


经营模式 生产厂家，经销批发，招商代理

入供应商库要求 本项目接受已在优质采注册通过，且满足本公告要求的所有供应商

基本证件 营业执照

供应商邮箱 非必填

是否允许自然人报价 否

三、评审规则

评审规则：综合评估法

四、保证金

保证金收取方式：不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间：公告发送至优质采后3天 

2、报价方式： 

（1）登录“优质采云采购平台”（https://www.youzhicai.com/）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，

注册咨询电话：*****。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。 

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。 

3、报价须响应条件

序号 条件名称 条件内容

1 违约责任
成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约，需承担违约赔偿责任，情

节严重的，采购方有权取消其为成交供应商。

2 交货时间 接到优质采公示后15日内。

3 付款方式 货到验收合格后开具发票，付90%货款，10%质保金，承兑结算。（1万以内可电汇结算）

4 议价要求
未响应建议价格或未回复的视为放弃再次议价的权利。一次报价过高或超出采购方期望价格，技

术不符合采购方要求，不再做议价。

5 报价的格式 报价单中，须体现品牌，型号，分项报价，供货期，质保期等重要信息；

6 报价须知

询价单中内容可能为多项，多项询价为独立存在的个体，确定供应商按单价最低选择；如是项目

上一批物资，可以考虑总价中标，最终由我司综合考虑分配，如确定单个品种中标后，中标单位

不同意供货，将给予限制报价处罚。

7 合同条款 2万元以内物资可按照优质采公示和买方采购订单，2万元以上物资按照买方合同模板签订。

8 质量标准 必须按照我方要求技术要求供货，未按照分厂要求作退货处理，质保期一年。

9 开票税率 此次报价含运费，最终结算报价单位须提供13%增值税发票；

10 交货方式 送货至指定分厂仓库
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六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清； 

2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自

负； 

3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：*****；

七、联系方式

采购单位：安徽皖维集团有限责任公司

地址：

*****：***** 登录查看更多

联系方式：*****
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